伙 ）

国有法人 3.75% 3,000,000 3,000,000

卢灿平 境内自然人 2.70% 2,160,000 2,160,000
东 莞 市 微 笑 管 理
咨询合伙企业 （有
限合伙）

境内非国有法人 2.04% 1,634,634 1,634,634

上 海 宽 联 投 资 有
限公司 境内非国有法人 2.03% 1,620,000 1,620,000

上述股东关联关系或一致行动的说明

高登华、谢云夫妇为公司控股股东和实际控制人 ，并通过新余瑞田管理咨询中心 （有限合
伙 ）、东莞市微笑管理咨询合伙企业 （有限合伙）间接持有公司股份，其存在一致行动关系；
新余瑞田管理咨询中心 （有限合伙 ）为公司员工持股平台 。 除此之外未发现上述其他股东
之间存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名普通股股东参与 融资融券业
务股东情况说明（如有 ） 无

公司是否具有表决权差异安排
□是 R 否
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□适用 R 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用 R 不适用
三、重要事项
无

证券代码：603139� � � � � � 证券简称：康惠制药 公告编号：2022-044

陕西康惠制药股份有限公司
关于控股股东减持比例超过 1%的提示性

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于陕西康惠制药股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东陕西康

惠控股有限公司（以下简称“康惠控股”）实施此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会使
公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后， 康惠控股持有公司股份的比例自公司上市之日起的 39.65%减少至
37.05%， 康惠控股及一致行动人王延岭先生合计持有公司股份的比例自公司上市之日起的
46.31%减少至 43.71%。

公司于 2022 年 8 月 25 日， 收到康惠控股发来的《关于减持股份累计超过 1%的告知函》，
康惠控股通过集中竞价及大宗交易方式累计减持公司股份 2,594,212 股， 占公司总股本的
2.5973%。 现将权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信 息 披 露 义 务
人基本信息

名 称 陕西康惠控股有限公司

住 所 陕西省咸阳市秦都区渭阳西路西阳村十字西北角高科大厦 A 座 1102 室

权益变动时间 2022 年 7 月 19 日至 2022 年 8 月 25 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份类型 减持数量（股 ） 减持比例

集中竞价 2022 年 7 月 19 日 人民币普通股 99,000 0.0991%
集中竞价 2022 年 8 月 23 日 人民币普通股 736,000 0.7369%
集中竞价 2022 年 8 月 24 日 人民币普通股 133,400 0.1336%
大宗交易 2022 年 8 月 25 日 人民币普通股 1,625,812 1.6278%
合 计 2,594,212 2.5973%

二、本次权益变动前后,控股股东及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

权益变动前 权益变动后

持股数量（股 ） 持股比例 持股数量（股 ） 持股比例

康惠控股 无限售条件流通股 39,600,000 39.65% 37,005,788 37.05%

王延岭 无限售条件流通股 6,650,000 6.66% 6,650,000 6.66%

合 计 46,250,000 46.31% 43,655,788 43.71%

三、其他情况说明
1、本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市

规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定及股东相关承诺的情形。
2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

被限制转让的情况。
3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更，不会对公司治理结构及

持续经营产生影响。
4、本次权益变动系实施此前披露的股份减持计划，具体内容详见公司于 2022 年 6 月 7 日

在上海证券交易所网站披露的《陕西康惠制药股份有限公司控股股东减持股份计划公告》（公
告编号：2022-028）。

5、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
6、本次权益变动后，康惠控股减持股份计划尚未实施完毕。公司将持续关注股东减持公司

股份的有关情况，严格按照相关法律法规要求，及时履行信息披露义务。
特此公告。
陕西康惠制药股份有限公司
董事会
2022 年 8 月 26 日

证券代码 ：003009 证券简称 ：中天火箭 公告编号 ：2022-051

、陕西中天火箭技术股份有限公司
公开发行可转换公司债券发行结果公告

保荐机构 （主承销商 ）：中国国际金融股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈
述或重大遗漏 。

陕西中天火箭技术股份有限公司（以下简称“发行人”）公开发行可转换公司债券（以下简
称“可转债”）已经中国证券监督管理委员会证监许可[2022]1549 号文核准。 中国国际金融股份
有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）为本次发行的保荐机构（主承销商）。 本次发行的
可转换公司债券简称为“天箭转债”，债券代码为“127071”。

本次发行的可转债规模为 49,500.00 万元， 每张面值为人民币 100 元， 共计 4,950,000 张，
按面值发行。 本次发行的可转债向发行人在股权登记日（2022 年 8 月 19 日，T-1 日）收市后中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的原股东优先配售， 原股东优先配售后余
额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者发
行。 认购金额不足 49,500.00 万元的部分由保荐机构（主承销商）余额包销。

一、本次可转债原股东优先配售结果
本次发行原股东优先配售的缴款工作已于 2022 年 8 月 22 日（T 日）结束，本次发行向原股

东优先配售天箭转债共计 2,204,433 张，即 220,443,300.00 元，约占本次发行总量的 44.53%。
二、本次可转债网上认购结果
本次发行原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）的网上认购缴款工作

已于 2022 年 8 月 24 日（T+2 日）结束。 根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司提供的数据，本次发行的保荐机构（主承销商）中国国际金融股份有限公司做出
如下统计：

1、网上投资者缴款认购的可转债数量（张）：2,699,002
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：269,900,200.00
3、网上投资者放弃认购的可转债数量（张）：46,558

4、网上投资者放弃认购金额（元）：4,655,800.00
三、保荐机构（主承销商）包销情况